АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.09.2017 № 2535-п

О внесении изменений в постановление
администрации Соль-Илецкого городского
округа от 25.02.2016г. №411-п «Об утверждении
перечня муниципальных программ муниципального
образования Соль-Илецкий городской округ».

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 30.06.1998 N 145-ФЗ, п.9 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ принятого постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 26.01.2017г. № 56-п постановляю:
        1. Графы 1, 6, 9, 12, 26 перечня муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, принятого постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 25.02.2016года №411-п, изложить в следующей редакции: «
	11.
	Развитие культуры и искусства Соль-Илецкого городского округа
	Отдел культуры администрации Соль-Илецкого городского округа
	2016-2020 годы

	66.
	Развитие туризма в Соль-Илецком городском округе
	Отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи  администрации Соль-Илецкого городского округа
	2016-2020 годы

	99.
	Управление муниципальным имуществом Соль-Илецкого городского округа
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Соль-Илецкого городского округа
	2018 - 2025 годы

	112.
	О противодействии коррупции в Соль-Илецком городском округе
	Организационный отдел администрации Соль-Илецкого городского округа
	2016-2020 годы

	226
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Соль-Илецкий городской округ
	Администрация муниципального образования Соль-Илецкий городской округ
	2018-2022 годы

»
        2. Дополнить перечень муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ графами 29, 30, 31 следующего содержания: «
	229
	Формирование современной городской среды в Соль-Илецком городском округе Оренбургской области
	Отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи  администрации Соль-Илецкого городского округа
	2018-2022 годы

	330
	Управление градостроительной деятельностью и землепользованием на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации Соль-Илецкого городского округа
	2018-2020 годы

	331
	Защита населения и территории Соль-Илецкого городского округа от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	Отдел по делам ГО, ПБ и ЧС
	2018-2022 годы

»
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике – Ю.В. Слепченко.
        4. Постановление вступает в силу с 01.01.2018г. и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                       А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                                  Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратуре Соль-Илецкого района, финансовому управлению, структурным подразделениям администрации Соль-Илецкого городского округа..